П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	28 мая 2021 г.
	с. Арзгир
	                 № 440

О создании общественного совета Арзгирского
муниципального округа

На основании Федеральных законов от 04 апреля 2005 года № 32-ФЗ «Об общественной палате Российской Федерации», от 21 июля 2014 года № 212 –ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», ст. 5 закона Ставропольского края № 4-кз от 31.01.2020 года « О правопреемстве в отношении прав и обязанностей органов местного самоуправления муниципальных образований, которые на день создания Арзгирского муниципального округа Ставропольского края осуществляли полномочия по решению вопросов местного значения на соответствующих территориях»  администрация Арзгирского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать общественный совет Арзгирского муниципального округа и утвердить его в прилагаемом составе.

2. Утвердить прилагаемое Положение об общественном совете Арзгирского муниципального округа.

3.Признать утратившим силу постановление администрации Арзгирского муниципального округа от 06 марта 2018 года № 125, постановление администрации Арзгирского муниципального округа от 15.06.2018 года                 № 334, постановление администрации Арзгирского муниципального округа от 29.11.2018 года № 687,  постановление администрации Арзгирского муниципального округа от 20.12.2019 года  №880.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края Ковалеву Е.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Арзгирского
муниципального округа
Ставропольского края                                                      А.И.Палагута